
 
 

UCHWAŁA NR LXX/460/2023 
RADY GMINY WŁODAWA 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 645, 760, 1193, 1688), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Włodawskiego uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, drogę biegnącą od drogi gminnej nr 117332 L do drogi 
gminnej nr 104447 L, obejmującą działki ewidencyjne nr 194/3, 194/6, 223/6, 223/7, 193/2, 223/4, 192/2, 
224/2, 191/4, 225/2, 190/4, 226/2, 227/2, 189/3, 229/2, 230/4, 231/1, 232/2, 105, 97/2, 68/2 położoną w obrębie 
0016 Orchówek. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w §1 oznaczony jest kolorem czerwonym na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włodawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Kozakiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 5807



Załącznik  

do Uchwały Nr LXX/460/2023 

             Rady Gminy Włodawa 

               z dnia 29 wrzesień 2023 r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5807


	UCHWAŁA NR LXX/460/2023 RADY GMINY WŁODAWA z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-10-04T13:14:35+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




